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  AI DOCENTI 

AGLI ALUNNI 

ALLE FAMIGLIE 

E P.C. AL D.S.G.A 
 

Oggetto: Uscita anticipata classi Liceo Classico V. Lanza e Liceo Artistico Perugini per 

partecipazione docenti all’Assemblea sindacale della CISL SCUOLA  

Si informano le SS.LL. che MARTEDì 03 OTTOBRE,  per consentire al personale docente di questa 

scuola di partecipare all’Assemblea sindacale regionale della CISL SCUOLA   indetta dalle ore 11.30 

alle 13.30,   

le seguenti classi usciranno alle ore 11:00:  

● 1^A 

● 3^I 

● 3^P 

● 4^E 

● 5^C 

le seguenti classi usciranno alle ore 12:00 

● 1^E 

● 1^I 

● 1^M 

● 1^N 

● 2^B 

● 2^C 

● 3^D 

● 3^E 

● 3^L 

● 4^L 

● 4^M 

● 5^L 

le seguenti classi usciranno alle ore 13:00 

● 3^A 

● 3^M 

● 4^A 

● 5^E 

● 5^I 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Prof.ssa Mirella Coli  
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e norme correlate 

 
 


